Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610 - 3333-2728

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2019.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi,

no uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 18 de Novembro de 2019,
às 09h00min, fará licitação na modalidade Tomada de Preço nº 006/2019,

objetivando a Contratação de empresa do ramo da construção civil, para
execução dos serviços de pavimentação no método convencional com
paralelepípedo em rocha calcária, em diversas ruas do Município de Apodi/RN,
de acordo com o projeto básico, através da Secretaria Municipal de Obras. O

Edital, Projeto e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto, nº 56 – Centro –

Apodi/RN, de segunda a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min e de 14h00min as

17h00min. ou através do site: http://www.apodi.rn.gov.br Transparência - Licitações.

Apodi/RN, 31 de Outubro de 2019.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da Comissão Permanente de Licitação